平成29年4月5日

各 位

代表者名 代表取締役社長 森澤紳勝

(コード番号:6788 東証第一部）

平成29年3月期連結決算発表に関するお知らせ

当社は、平成29年3月期連結決算を以下の日程で発表しますので、お知らせいたします。

記

1．発表日時

  平成29年4月27日（木）午後3時00分

2．決算説明会（機関投資家様向け）

  日 時 ：平成29年4月27日（木）午後3時30分～4時30分

  会 場 ：ベルサール八重洲 Room3

       （東京都中央区八重洲一丁目3番7号

       八重洲ファーストフィナンシャルビル3階）

       http://www.bellesalle.co.jp/room/bs_yaesu/access.html

3．お問合せ先

  株式会社日本トリム 経営企画部 呉屋太一

  電話  06-6456-4633

  メール ir@nihon-trim.co.jp

       以 上

IR NEWS

http://www.bellesalle.co.jp/room/bs_yaesu/access.html
mailto:ir@nihon-trim.co.jp